## POSTCOMMUNION

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut sacrosáncta Fílli tui Transfiguratiónis mystéria, quæ solemni celebrámus offício, purificáta mentis intellegéntia consequámur. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

*(Commemoration of St. Sixtus II, Pope & Martyr, and Sts. Felicissimus & Agapitus, Martyrs)*

Præsta nobis, quæsumus, Dómine: intercedéntibus sanctis Martyribus tuis Xysto, Felicíssimo et Agapítῳ; ut, quod ore contíngimus, pura mente capiámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

Grant, we beseech Thee, O almighty God, that with the understanding of a purified mind we may follow those sacred mysteries of Thy Son's transfiguration which we celebrate with our solemn office. Through the same Jesus Christ, Thy Son, our Lord, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

Grant us, we beseech Thee, O Lord, through the intercession of Thy holy martyrs Sixtus, Felicissimus and Agapitus, that what we take with the mouth, we may receive with a pure heart. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

## MASS PROPER: AUGUST 6, TRANSFIGURATION OF OUR LORD

MASS *Illuxérunt* (white)

### INTROIT Psalms 76: 19

Illuxérunt coruscatiónes tuæ orbi terræ: commóta est et contrémuit terra. (Ps. 83: 2-3) Quam dilécta tabernácula tua, Dómine virtútum! concupíscit, et déficit ánima mea in átria Dómini. Glória Patri et Fílio et Spirítui Sancto, sicut erat in princípio, et nunc, et semper, et in sǽcula sǽculórum. Amen. Illuxérunt coruscatiónes tuæ orbi terræ: commóta est et contrémuit terra.

### COLLECT

Deus, qui fídei sacraménta in Unigéniti tui gloriósa Transfiguratióne patrum testimónio roborásti, et adoptiónem filiórū perféctam, voce delápsa in nube lúcida, mirabíliter præsignásti: concéde propítius; ut ipsíus Regis gloriæ nos coherédes effícias, et ejúsdem gloriæ tríbuas esse consórtes. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.

*(Commemoration of St. Sixtus II, Pope & Martyr, and Sts. Felicissimus & Agapitus, Martyrs)*

Deus, qui nos concédis sane in Mártyrum tuórum Xysti Felicíssimi et Agapítī natalítia cólere: da nobis in ætéerna beatitúdine de eórum societáte gaudére. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sǽcula sǽculórum.